Comision Nacional del Mercado de Valores

N

elecnor

5 de abril del 2021

De conformidad con lo establecido en el articulo 227 del Texto Refundido de la Ley del Mercado de Valores,
ELECNOR, S.A. (en adelante, Elecnor) remite

OTRA INFORMACION RELEVANTE

Detalle movimientos del Contrato de Liquidez

Elecnor comunica, en relacion con el Contrato de Liquidez suscrito con Renta 4 Banco, S.A., el cual entr6 en

vigor el 5 de enero de 2021, y de acuerdo con lo previsto en la Circular 1/2017, Norma Cuarta, apartado 2b),

el detalle de las operaciones realizadas al amparo del mismo desde la Ultima comunicacion trimestral.

Periodo desde 01/01/2021 hasta 31/03/2021, ambas inclusive

TITULOS PRECIO MEDIO EFECTIVO
Saldo inicio Contrato 39.526 426.880,80
Saldo inicio periodo 39.526 426.880,80
Otros cargos -1.452,14
Compras 73.799 10,6189 -783.664,10
Ventas -71.260 10,6861 761.491,65
Saldo final periodo 42.065 403.256,21

Se adjunta detalle de las operaciones.
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Detalle de movimientos del Contrato de Liquidez

entre el 01/01/2021y el 31/03/2021

Fecha Compra/Venta | Titulos Pos;t:l—onala PLC.'O Efectivo N—o. Operaciones

— — echa Medio | = | Operaciones | en Bloques
06/01/2021 Venta 400 39.126| 10,9500| 4.380,00 4 0
07/01/2021 Compra 953 40.079| 11,1103|10.588,15 6 0
07/01/2021 Venta 1.200 38.879| 11,2000 13.440,00 5 0
08/01/2021 Compra 1.500 40.379| 11,0333 16.550,00 6 0
08/01/2021 Venta 1.000 39.379| 11,1250(11.125,00 3 0
11/01/2021 Compra 3.118 42.497| 10,9502 | 34.142,80 16 0
11/01/2021 Venta 2.389 40.108 | 11,1100 26.541,80 5 0
12/01/2021 Compra 2.300 42.408 | 10,8326 | 24.915,00 6 0
12/01/2021 Venta 330 42.078| 10,8591 | 3.583,50 3 0
13/01/2021 Compra 2.000 44.078 | 10,7000 | 21.400,00 8 0
13/01/2021 Venta 500 43.578| 10,8500 | 5.425,00 1 0
14/01/2021 Compra 500 44.078 | 10,6000 | 5.300,00 1 0
14/01/2021 Venta 500 43.578| 10,7000 5.350,00 3 0
15/01/2021 Compra 500 44.078 | 10,6000 | 5.300,00 1 0
15/01/2021 Venta 1.500 42.578| 10,7333 16.100,00 7 0
18/01/2021 Compra 1.000 43.578| 10,8250 10.825,00 9 0
18/01/2021 Venta 3.516 40.062 | 10,9222 | 38.402,60 11 0
19/01/2021 Compra 500 40.562 | 10,9500 5.475,00 1 0
19/01/2021 Venta 500 40.062 | 11,0500 5.525,00 1 0
20/01/2021 Compra 2.000 42.062| 10,9250 21.850,00 5 0
20/01/2021 Venta 2.500 39.562| 11,0200 27.550,00 14 0
21/01/2021 Compra 3.464 43.026| 10,8774 |37.679,30 13 0
22/01/2021 Compra 2.000 45.026 | 10,6000 | 21.200,00 5 0
22/01/2021 Venta 2.500 42.526 | 10,7400 | 26.850,00 7 0
25/01/2021 Compra 2.080 44.606 | 10,5462 |21.936,00 20 0
25/01/2021 Venta 502 44.104| 10,7000| 5.371,40 4 0
26/01/2021 Compra 1.383 45.487| 10,4789 | 14.492,35 11 0
26/01/2021 Venta 800 44.687 | 10,5500 | 8.440,00 4 0
27/01/2021 Compra 2.100 46.787 | 10,3833 |21.805,00 13 0
27/01/2021 Venta 1.300 45.487| 10,4808 | 13.625,00 3 0
28/01/2021 Compra 700 46.187 | 10,3143 | 7.220,00 4 0
28/01/2021 Venta 1.479 44.708 | 10,3797 | 15.351,60 9 0
29/01/2021 Compra 500 45.208 | 10,3000 5.150,00 4 0
01/02/2021 Compra 2.300 47.508 | 10,1870 23.430,00 12 0
01/02/2021 Venta 800 46.708 | 10,2625| 8.210,00 6 0
02/02/2021 Venta 4.300 42.408 | 10,4174 |44.795,00 27 0
03/02/2021 Compra 1.317 43.725| 10,6032 | 13.964,35 9 0
03/02/2021 Venta 700 43.025| 10,7214 | 7.505,00 3 0
04/02/2021 Compra 3.000 46.025| 10,5467 | 31.640,00 7 0
04/02/2021 Venta 774 45.251| 10,6419 | 8.236,80 3 0
05/02/2021 Compra 300 45.551| 10,7000 3.210,00 2 0
05/02/2021 Venta 3.300 42.251| 10,7030 35.320,00 13 0
08/02/2021 Venta 3.100 39.151| 10,8968 33.780,00 10 0
09/02/2021 Compra 2.300 41.451| 10,8630 | 24.985,00 7 0
09/02/2021 Venta 500 40.951| 10,9300 5.465,00 2 0
10/02/2021 Compra 500 41.451| 10,8200 5.410,00 4 0
10/02/2021 Venta 1.000 40.451| 10,8750 10.875,00 6 0
11/02/2021 Compra 2.500 42.951 | 10,7400 | 26.850,00 12 0
11/02/2021 Venta 1.000 41.951| 10,8750 10.875,00 3 0
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12/02/2021 Compra 572 42.523| 10,6719| 6.104,30 5 0
12/02/2021 Venta 233 42.290| 10,7500| 2.504,75 2 0
15/02/2021 Compra 1.500 43.790| 10,7167(16.075,00 7 0
15/02/2021 Venta 750 43.040| 10,8167| 8.112,50 3 0
16/02/2021 Venta 1.500 41.540| 10,9167 16.375,00 5 0
17/02/2021 Compra 1.789 43.329| 10,8338|19.381,75 12 0
17/02/2021 Venta 133 43.196| 10,9500| 1.456,35 1 0
18/02/2021 Compra 1.500 44.696 | 10,7500 16.125,00 12 0
19/02/2021 Compra 1.500 46.196| 10,6500] 15.975,00 5 0
19/02/2021 Venta 250 45.946| 10,7500| 2.687,50 1 0
22/02/2021 Compra 400 46.346| 10,6500| 4.260,00 2 0
22/02/2021 Venta 900 45.446| 10,6778 | 9.610,00 4 0
23/02/2021 Compra 936 46.382| 10,6013| 9.922,80 7 0
23/02/2021 Venta 527 45.855| 10,6974| 5.637,55 4 0
24/02/2021 Compra 1.000 46.855| 10,6120(10.612,00 7 0
24/02/2021 Venta 3.216 43.639| 10,7285 34.502,80 10 0
25/02/2021 Compra 566 44.205| 10,7500| 6.084,50 7 0
25/02/2021 Venta 290 43.915| 10,8000| 3.132,00 2 0
26/02/2021 Compra 1.000 44.915| 10,6100 10.610,00 4 0
26/02/2021 Venta 1.093 43.822| 10,6637|11.655,45 7 0
01/03/2021 Compra 900 44.722 | 10,6833 | 9.615,00 4 0
01/03/2021 Venta 3.000 41.722| 10,7417 32.225,00 14 0
02/03/2021 Compra 1.000 42.722| 10,6750 10.675,00 3 0
02/03/2021 Venta 918 41.804| 10,7500| 9.868,50 8 0
03/03/2021 Compra 1.800 43.604 | 10,6806 |19.225,00 6 0
03/03/2021 Venta 500 43.104| 10,7500| 5.375,00 3 0
04/03/2021 Compra 907 44.011| 10,6000| 9.614,20 4 0
04/03/2021 Venta 510 43.501| 10,6500| 5.431,50 2 0
05/03/2021 Compra 500 44.001 | 10,5500| 5.275,00 3 0
05/03/2021 Venta 1.000 43.001| 10,6250 10.625,00 3 0
08/03/2021 Compra 2.850 45.851| 10,4851 29.882,50 14 0
08/03/2021 Venta 148 45.703| 10,6000| 1.568,80 2 0
09/03/2021 Compra 823 46.526 | 10,2804 | 8.460,75 2 0
09/03/2021 Venta 1.700 44.826 | 10,3853|17.655,00 7 0
10/03/2021 Compra 1.100 45.926| 10,3273|11.360,00 3 0
10/03/2021 Venta 1.000 44.926| 10,4250 10.425,00 2 0
11/03/2021 Compra 1.500 46.426| 10,2500 15.375,00 3 0
11/03/2021 Venta 95 46.331| 10,3000 978,50 1 0
12/03/2021 Compra 224 46.555| 10,2500| 2.296,00 2 0
12/03/2021 Venta 2.100 44.455| 10,328621.690,00 7 0
15/03/2021 Compra 661 45.116| 10,4122 | 6.882,45 2 0
15/03/2021 Venta 1.600 43.516| 10,5031 16.805,00 8 0
16/03/2021 Compra 1.325 44.841 | 10,5245]13.945,00 4 0
16/03/2021 Venta 1.500 43.341| 10,6000 | 15.900,00 6 0
17/03/2021 Compra 580 43.921| 10,4862 | 6.082,00 4 0
17/03/2021 Venta 967 42.954| 10,5500 10.201,85 6 0
18/03/2021 Compra 1.500 44.454| 10,3833|15.575,00 3 0
18/03/2021 Venta 1.928 42.526| 10,4889 20.222,60 10 0
19/03/2021 Compra 1.000 43.526| 10,4250 10.425,00 5 0
19/03/2021 Venta 1.000 42.526| 10,5000] 10.500,00 2 0
22/03/2021 Compra 1.311 43.837| 10,4381 |13.684,40 6 0
22/03/2021 Venta 1.500 42.337| 10,5333|15.800,00 5 0
23/03/2021 Compra 2.000 44.337| 10,3250 20.650,00 7 0
23/03/2021 Venta 1.244 43.093| 10,4505 13.000,40 7 0
24/03/2021 Compra 1.000 44.093 | 10,3000] 10.300,00 3 0
24/03/2021 Venta 529 43.564 | 10,3527 | 5.476,60 3 0
25/03/2021 Compra 450 44.014| 10,3500| 4.657,50 1 0
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25/03/2021 Venta 1.007 43.007| 10,3805|10.453,15 6 0
26/03/2021 Compra 1.000 44.007| 10,4250 10.425,00 2 0
26/03/2021 Venta 2.000 42.007| 10,5750|21.150,00 6 0
29/03/2021 Compra 500 42.507| 10,5500| 5.275,00 1 0
29/03/2021 Venta 232 42.275| 10,6386 | 2.468,15 2 0
30/03/2021 Compra 1.290 43.565| 10,4775|13.516,00 5 0
30/03/2021 Venta 500 43.065| 10,6000| 5.300,00 2 0
31/03/2021 Venta 1.000 42.065]| 10,5750 10.575,00 9 0
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